



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 № 440-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 30.09.2016 № 270-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «Литератор года»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 30.09.2016 № 270-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «Литератор года» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Курской области от 30.09.2016 № 270-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «Литератор года» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Комитету по культуре Курской области (В.В. Рудской)» заменить словами «Министерству культуры Курской области»;

2) пункт 4 исключить;

3) в Положении о премии Губернатора Курской области «Литератор года», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 7 слова «комитета по культуре» заменить словами «Министерства культуры»;

в пункте 9 слова «комитет по культуре» заменить словами «Министерство культуры».

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт

